АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2021                                                                                                                                  № 108
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского
поселения от 03.08.2018 № 159а «Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
Администрации Новокусковского сельского поселения»

В связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.08.2018 № 159а «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации Новокусковского сельского поселения», заменив во втором абзаце пункта 1 слова «Репина Альбина Владимировна» словами «Епифанова Александра Сергеевна»
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко